CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Biên Hoà, ngày 21 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO BỔ NHIỆM LẠI NHÂN SỰ

Kính gửi:    Uỷ ban chứng khoán Nhà nước.

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên công ty:  CÔNG TY CP VẬT LIỆU XÂY DỰNG VÀ CHẤT ĐỐT ĐỒNG NAI

Mã chứng khoán:   BMF

Trụ sở chính: số 255B, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân Mai, TP Biên Hoà, Đồng Nai.

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty Cổ phần Vật liệu

xây dựng và Chất Đốt Đồng Nai số 239/2023/NQ-ĐHĐCĐ ngày 21/4/2023, Công ty Cổ

phần vật liệu xây dựng và chất đốt Đồng Nai trân trọng thông báo về kết quả bầu bổ sung

Thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023-2028. Kết quả như sau:

- Ông  Nguyễn Hoàng Linh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị BMF.

- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Thành viên Hội đồng quản trị BMF.

- Thời hạn bổ nhiệm: kể từ ngày được bổ nhiệm đến hết nhiệm kỳ 2023-2028.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/04/2023.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;.
- Chủ tịch HĐQT (để báo cáo)
- Lưu VT

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
 CÔNG BỐ THÔNG TIN

		2023-04-22T11:18:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU XÂY DỰNG VÀ CHẤT ĐỐT ĐỒNG NAI
	I am the author of this document